
318270-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 318270-2024 - Wyniki

Polska – Elektryczność – Zakup energii elektrycznej dla potrzeb jednostek Policji garnizonu 
mazowieckiego
OJ S 103/2024 29/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup energii elektrycznej dla potrzeb jednostek Policji garnizonu mazowieckiego
Opis: 1. Zakup energii elektrycznej dla potrzeb jednostek Policji garnizonu mazowieckiego 2. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Charakterystyce przedmiotu 
zamówienia, Projektowanych postanowieniach umowy; Cenniku wykazie- który stanowi 
integralną część z Formularzem ofertowym.
Identyfikator procedury: 0d7b1f5d-4ed0-4bef-9719-30eaa7861156
Poprzednie ogłoszenie: 183648-2024
Wewnętrzny identyfikator: 7/24
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 8 884 041,72 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, 
na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2023 r., poz. 1605) zwanej dalej także „Pzp”. Zamawiający przewiduje zastosowanie art. 
139 ustawy Pzp.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup energii elektrycznej dla potrzeb jednostek Policji garnizonu mazowieckiego
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest Zakup energii elektrycznej dla potrzeb jednostek Policji 
garnizonu mazowieckiego 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w: a) 
Charakterystyce przedmiotu zamówienia; b) Projektowanych postanowieniach umowy; c) 
Cenniku wykazie - który stanowi integralną część z Formularzem ofertowym

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/318270-2024


318270-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: 7/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/07/2024
Data zakończenia trwania: 30/06/2026

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: I Kryterium - Cena (C) oferty brutto – waga 100% Oferty zostaną ocenione przez 
Zamawiającego w oparciu o następujące kryteria i ich znaczenie: Kryterium I - cena „C” - 100 
% W przypadku zastosowania kryterium ceny o wadze powyżej 60% określenie wymagań 
jakościowych odnoszących się do co najmniej głównych elementów składających się na 
przedmiot zamówienia, które zostały wskazane również w opisie przedmiotu zamówienia: 
Wymagania jakościowe przedmiotu zamówienia określają przepisy ustawy Prawo 
energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r. (tekst jednolity: Dz. U. 2022, poz. 1385) oraz akty 
wykonawcze w szczególności rozporządzenie Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 22 marca 
2023 roku w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu 
elektroenergetycznego (tekst jednolity: Dz. U. 2023, poz. 819) i Rozporządzenia Ministra 
Klimatu i Środowiska z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie sposobu kształtowania i kalkulacji 
taryf oraz sposobu rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz.U. 2022 poz. 2505 z późn. 
zm.). W kontekście oceny powszechnej dostępności energii elektrycznej należy wskazać, że 
dostawy tego typu są ustawowo reglamentowane tj. możliwości obrotu energią elektryczną 
odnosi się jedynie do podmiotów posiadających odpowiednią koncesję. Koncesjonowanie nie 
ma na celu ograniczenia dostępności produktów, lecz zapewnienie, że podmioty posiadające 
właściwą koncesję spełniają odpowiednie standardy i wymogi. Punkty w kryterium cena 
wyliczone będą z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, wg poniższego wzoru: C= 
(Cmin : Cx) x 100 pkt. gdzie: C- wskaźnik kryterium ceny w pkt Cmin - najniższa cena oferty 
brutto spośród badanych ofert Cx - cena brutto badanej oferty Zamawiający udzieli 
zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiadać będzie wszystkim wymaganiom 
określonym w SWZ i zostanie oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryterium 
wyboru. Cena w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 maja 2014 r. o 
informowaniu o cenach towarów i usług (t. j. Dz. U z 2023 r., poz. 168)
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 2.1. niezgodną 
z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2.2. zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie 
ustawy. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej 



318270-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

albo elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym. 4. Na 
orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust.1 Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w 
Warszawie – sądu zamówień publicznych za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej. 5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w 
Dziale IX „Środki ochrony prawnej” Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Komenda Wojewódzka 
Policji z siedzibą w Radomiu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Komenda 
Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu
Organizacja realizująca płatność: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 6 533 697,05 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta oznaczona nr 3
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 6 533 697,05 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Umowa nr 53/U/2024
Data wyboru zwycięzcy: 09/05/2024
Data zawarcia umowy: 22/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 10
Zakres ofert: 



318270-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 6 533 697,05 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 10 315 682,51 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu
Numer rejestracyjny: 796 -22 -34 -609
Departament: Sekcja Zamówień Publicznych KWP z siedzibą w Radomiu
Adres pocztowy: ul 11 Listopada 37/59  
Miejscowość: Radom
Kod pocztowy: 26-600
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: KWP z siedzibą w Radomiu, ul 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom
E-mail: zamowienia.kwp@ra.policja.gov.pl
Telefon: 47 701 31 03
Faks: 47 701 20 02
Adres strony internetowej: http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 526-22-39-325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 05
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 9730421440
Adres pocztowy: Aleje Jerozolimskie 142B  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-305
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

mailto:zamowienia.kwp@ra.policja.gov.pl
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


318270-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b09fb7d5-59c4-4be7-8bd3-f30891e31b1b - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 28/05/2024 08:21:52 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 318270-2024
Numer wydania Dz.U. S: 103/2024
Data publikacji: 29/05/2024


